
Poděkování firmě TENEZ

Fokus  Vysočina,  který  provozuje  v Chotěboři  služby  pro  mentálně  a  tělesně  postižené  –  denní 
stacionář a osobní asistence, od ledna registruje novou službu Sociálně terapeutickou dílnu. Služba je 
určena klientům s mentálním postižením a podporuje klienty v samostatnosti v oblasti zaměstnávání. 
Klienti se zde učí základním dovednostem, které s sebou nese zaměstnání.

Pro tuto službu jsme potřebovali rekonstruovat prostory v blízkosti denního stacionáře. Rozjezd každé 
nové služby je finančně velmi náročný, a proto rekonstrukce potřebných prostor byla téměř nemožná.  
Rekonstrukce se nám nakonec podařila a to díky našemu dlouhodobému sponzoru firmě TENEZ a.s.. 
Došlo ke kompletní rekonstrukci nábytku, který obsahuje velké množství úložného prostoru a více 
stupňovou pracovní plochu určenou především vozíčkářům.

Dovolte  mi,  abych  jménem  svým,  jménem  svých  kolegyň  a  klientů  poděkovala  firmě  TENEZ  za 
rekonstrukci  prostor určených pro sociálně terapeutickou dílnu a pomohla nám tak zajistit  krásné 
zázemí pro novou službu. DĚKUJEME!

Mgr. Markéta Krejčíková, DiS.

vedoucí střediska


